ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 июня 2020 г. № 1729

О внесении изменений
в постановление
от 20.10.2010 № 1123

В целях оптимизации работы комиссии по проведению экспертной
оценки последствий договоров аренды объектов недвижимости, являющихся
объектами социальной инфраструктуры для детей, для обеспечения
образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей,
оказания им медицинской помощи, социальной защиты и социального
обслуживания детей, администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального
района от 20.10.2010 № 1123 «Об утверждении состава комиссии по
проведению экспертной оценки последствий договоров аренды объектов
недвижимости, являющихся объектами социальной инфраструктуры для
детей, для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и
оздоровления детей, оказания им медицинской помощи, социальной защиты и
социального обслуживания детей» (далее - Постановление) следующие
изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению экспертной оценки последствий
договоров аренды объектов недвижимости, являющихся объектами
социальной инфраструктуры для детей, для обеспечения образования,
воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им
медицинской помощи, социальной защиты и социальнош^^бс^у^ивания
детей (приложение 1 к Постановлению) изложить в н о в о й / ! ^ ^ ^ п и й - ^ | Щ ^ с н о
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления во

заместителя главы администрации Лужского муниципального района -
председателя К У М И Голубева А.В.

3. Настоящее постановление вступает в сипу со дня подписания

Глава администрации
Лужского муниципального р а й о н а ^ - Ю.В. Нам лиев

Разослано: К У М И - 2 экз., члены комиссии - 6 экз., прокуратура.

I

Приложение
к постановлению администрации
Лужского муниципального района
от 04.06.2020 № 1729

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лужского муниципального района
от 20.10.2010 № 1123

(приложение 1)
(новая редакция)

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению экспертной оценки последствий договоров аренды объектов

недвижимости, являющихся объектами социальной инфраструктуры
для детей, для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха

и оздоровления детей, оказания им медицинской помощи,
социальной защиты и социального обслуживания детей

Председатель комиссии:
Лапина - заместитель главы администрации Лужского
Светлана Викторовна муниципального района по социальным вопросам

Заместитель председателя комиссии:
Лысакова - заместитель председателя комитета по
Светлана Валериевна управлению муниципальным имуществом

Секретарь комиссии:
Савкина
Анна Сергеевна

Члены комиссии:
Лаас

Ольга Викторовна

Рукавицына

Татьяна Геннадьевна Губернаторе Ленинградской оф&е^и по пра>
ребенка в Лужском муниципальном 'районе

администрации Лужского муниципального района

- ведущий специалист отдела по недвижимости
комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Лужского
муниципального района

заведующий юридическим отделом
администрации Лужского муниципального района
- старший юрисконсульт

общественный помощник Упо

Райфура - главный специалист комитета образования
Елена Александровна администрации Лужского муниципального района